COMUNE DI SSALESSIOSICULO
Provincia di -Messina
Partita LV.A. 00347890832 Tel 0942 — 751036 Fax. 1942 — 756519
Femail: ufficiotecnicomcomune.santalessiosiculo me it
Fomail P.E.C.: wic.comunesantalessiosiculo@depec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
N. ¥R Del ol o8 - D4

OGGETTO: Presa atto quadro economico finale relativo al progetto per la “SOSTITUZIONE
APPARECCHI LUMINOSI LUNGOMARE",
Codice CUP : BSTB15000300004 Codice CIG : 6304887055,

Visto il contratto repertorio n. 365/2015, registrato a Messina il 09/10/2015 al n. 6182 serie 1T. con il
quale sono stati affidati i lavori di “Sostituzione apparecchi luminosi via Lungomare”, all’Impresa Di
Natale Domenico;
Vista la delibera di G.M. N. 36 dell’11/05/2013, con la quale & stato dato atto di indirizzo ed ¢ stata
assegnata al responsabile dell’area tecnica la risorsa economica di €. 61.000,00, per la realizzazione dei
lavori in oggetto indicati;
Visto il cerificato di ultimazione lavori del 30/10/2015 ed il verbale di constatazione del
completamento delle lavorazieni di piccola entita non incidenti sull'uso e sulla funzionalita dell’opera
del 23/12/2013;
Vista la Perizia di assestamento somme redatta dalla D.L. in data 11/01/2016, che ha riportato
Fapprovazione in linea tecnica con parere n. 228 del 12/01/2016 ed in linea amministrativa con
determina n. 13 del 19/02/2016;
Visto 1l certificato di regolaritd contributiva (DURC) prot. INAIL n. 1607679 del 10/11/2015, da cui
risulta che I'impresa & in regola;
Visti ghi atti di contabilitd finale ed il certificato di regolare esecuzione lavori da cui risulta che
Fimporto  complessivo  dei  lavori ammonta ad €. 42.501,74, le somme a disposizione
dell’amministrazione ammontano ad €. 10.349,98, il credito all’impresa ¢ di €. 3.233,17 oltre LV A
con una economia di spesa rispetto all’importo assegnato pari ad €, 8,148,.27;
Visto il D. L. von: 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il 1D P.R. n. 207/2010 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. n. 12/201 ] & successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.lgs. n, 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:

DETERMINA

13 D prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;



21 Di prendere atto che il guadro economico finale det lavort & il seguente:

1 Sommano i lavori Euro|  49.980.00
Spesu per il personale non soggetta a ribasso d'Asta Furo| _ 3.997.60
Oneri per la sicurczza inclusi nei lavori ¢ non sogoetti a ribasso d'asta
R 25 % Euro|  1249,50
- Lavori a base d'asta sogeetti a ribasso d'asta “__TE;"T[}__ E"’T};HU
L Ribasso d'asta 17,50 % Euro| _ 7.478.26 |
Importo dei lavori al netto del ribasso offerto Furo| 3523464
IMPORTO TOTALE COMPRENSIVO DELLA SPESA PER IL.
PERSONALE E DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA Vurol 42, -wﬂI 24
A Dis lmai?i:u?_zl-cll‘%mminiﬂtrﬂxismtl 1 | - ) -
- Iva sul lavori ab.a, 22% Furo 935038 |
| - Competenze U.T.C. 2% Euro 999.60
i - Sommano Euro | 1034998 | 10.349,98
‘ IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO Euro 52.851,73
Importo assegnato con delibera di GOV 0. 362013 | Euro 61.000,00 |
— - ECONOMIA D1 SPESA|  Furo | 814827 |

Sant’ Alessio Siculo. i &2 7-04 - 20,7

]'.. o del ff511$t11t11brtqn
: If_rcda CIFi i" A




:hJ' A

oy
i i B

L

PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO Mart. 12 della [.rn.30/2000 che modifica I'art. 1. lettera h) della L.R.n.48 /1991;

- Alsensi e per pli effetti delle disposizion legislative sopra menZionate;

Per quanto concerne la 501‘1 regolarita tecnica

ESPRIME PARERE /i oo 75 /

Lios-ok ﬂ

ESPON W/ﬁrm 1710

PARERE DEL RESPONSABE: E! L SERVIZIQFINS t\IKIARLQ

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO IMart.12 della L.r.n.30/2000 che modifica [art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per glhi effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

qu quanto concerne la sola regolarita tecnica

"ESPRIME PARERE

la copertura Ninanziaria della complessiva spesadi CURO
sui seguenti codici e numert:

—
|

l Codice Codice

Competenza - |tCompetenza

Residui | Residui I

Intervento \jmewcntﬂ ]

La

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



